CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2018

Mod H (art. 6 ¢. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita’ e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale PIEMONTE
ISTITUTO COMPRENSIVO SAVIGLIANO S. SANTAROSA

12038 SAVIGLIANO (CN) VIA ALESSANDRO FERRERI 9 C.F. 95022910046 C.M. CNIC85100Q

ENTRATE Programmazione Somme Somme Somme rimaste Differenza
Aggr. alla data accertate riscosse da riscuotere in+0-
Voce a b c d=b-c e=a-b
01 Avanzo di amministrazione 56.217,27 56.217,27
presunto
01 |Non vincolato 15.427,95 15.427,95
02 |Vincolato 40.789,32 40.789,32
02 Finanziamenti dello Stato 34.417,40 34.417,40 29.417,40 5.000,00
01 |[Dotazione ordinaria 27.795,20 27.795,20 27.795,20
02 |Dotazione perequativa
03 |Altri finanziamenti non vincolati
04 |Altri finanziamenti vincolati 6.622,20 6.622,20 1.622,20 5.000,00
05 |Fondo Aree Sottoutilizzate FAS
03 Finanziamenti dalla Regione 3.000,00 3.000,00 3.000,00
01 |[Dotazione ordinaria
02 |Dotazione perequativa
03 |Altri finanziamenti non vincolati
04 |Altri finanziamenti vincolati 3.000,00 3.000,00 3.000,00
04 Finanziamenti da Enti locali o 25.516,60 25.516,60 16.699,00 8.817,60
da altre istituzioni pubbliche
01 |Unione Europea
02 |Provincia non vincolati
03 |Provincia vincolati
04 |Comune non vincolati 225,00 225,00 225,00
05 |Comune vincolati 22.672,22 22.672,22 13.854,62 8.817,60
06 |Altre istituzioni 2.619,38 2.619,38 2.619,38
05 Contributi da Privati 72.035,35 72.035,35 47.302,65 24.732,70
01 |Famiglie non vincolati
02 |Famiglie vincolati 40.453,35 40.453,35 40.195,65 257,70
03 |Altri non vincolati
04 |Altri vincolati 31.582,00 31.582,00 7.107,00 24.475,00
06 Proventi da gestioni
economiche
01 |Azienda agraria
02 |Azienda speciale
03 |Attivita per conto terzi
04 |Attivita convittuale
07 Altre Entrate 368,64 368,64 368,64
08 Mutui
Totale entrate 191.555,26 135.337,99 93.787,69 41.550,30 56.217,27
Disavanzo di competenza 0,00
Totale a pareggio 135.337,99
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Agar.

Programmazione
alla data

Somme
impegnate

Somme
pagate

Somme rimaste
da pagare

Differenza
in+o0-

Voce

a

b

C

d=b-c

e=a-b

Attivita

82.911,93

71.461,29

68.891,44

2.569,85

11.450,64

01

FUNZIONAMENTO
AMMINISTRATIVO GENERALE

30.256,69

29.092,35

28.625,40

466,95

1.164,34

02

FUNZIONAMENTO DIDATTICO
GENERALE

34.140,14

31.737,24

30.270,12

1.467,12

2.402,90

03

SPESE DI PERSONALE

18.515,10

10.631,70

9.995,92

635,78

7.883,40

04

SPESE D'INVESTIMENTO

05

MANUTENZIONE EDIFICI

Progetti

60.995,84

50.503,52

46.123,72

4.379,80

10.492,32

01

Progetti POTENZIAMENTO
LINGUISTICO

12.861,60

10.850,15

10.850,15

2.011,45

02

Progetti POTENZIAMENTO
MUSICALE

5.155,00

4.906,11

4.448,61

457,50

248,89

03

Progetti POTENZIAMENTO
SCIENTIFICO/LABORATORIALE

04

Progetti POTENZIAMENTO
ARTISTICO/ESPRESSIVO

2.950,00

2.853,62

2.853,62

96,38

05

Progetti POTENZIAMENTO
COMUNICATIVO/LETTERARIO

06

Progetti POTENZIAMENTO
MOTORIO

225,00

225,00

07

Progetti POTENZIAMENTO
COMPETENZE CIVICHE E
SOLIDARIETA'

300,00

300,00

300,00

08

Progetti
INCLUSIONE/ACCOGLIENZA/BE
NESSERE/RECUPERO

3.140,10

1.661,75

1.661,75

1.478,35

09

Progetti CONTINUITA' E
ORIENTAMENTO

441,24

441,24

441,24

10

Progetti INNOVAZIONE
TECNOLOGICA e DIDATTICA

28.791,63

25.030,12

21.107,82

3.922,30

3.761,51

11

Progetto ISTRUZIONE
DOMICILIARE

12

Progetti FORMAZIONE E
AGGIORNAMENTO

7.131,27

4.460,53

4.460,53

2.670,74

Gestioni economiche

01

AZIENDA AGRARIA

02

AZIENDA SPECIALE

03

Attivita per conto terzi

04

Aftivita convittuale

Fondo di riserva

181,70

181,70

98

Fondo di riserva

181,70

181,70

Totale spese

144.089,47

121.964,81

115.015,16

6.949,65

22.124,66

Avanzo di competenza

13.373,18

Totale a pareggio

135.337,99
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L DIRIGENTE SCOLASTIC SIDENTE DELLA G.E.
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IL SEGRETARIO DEL / IL PRESIDENTE DEL
CONSIGUO DISTITUTO, CONSIGLIO D'ISTITUTO

Germana ROCCIA Liliana CIMIERO
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